附件1：
投标函

   山东善德投资有限公司  ：

                                           授权                为本公司（单位）合法代理人，参加贵方组织的  山东善德投资有限公司协同管理平台项目  招投标活动，代表本公司（单位）处理招投标活动中的一切事宜。为此，我方郑重承诺以下诸点，并负法律责任。
1. 提供招标文件中规定的全部投标文件：投标文件正本1份，副本2份。
2. 我们已详细审查全部招标文件及有关的文件，我们完全理解并同意放弃对这方面提出任何异议的权利。保证遵守贵公司招标采购文件及有关条款规定。
3. 投标报价已经包含了所提供服务应纳的税金及招标文件规定的报价方式应包含的其它费用。本报价在投标有效期内、在合同有效期内不受市场价变化、不受实际工作量变化及利率波动的影响。
4. 我们理解，最低报价不是中标的唯一条件，你们有选择中标人的权力。
5. 如果我们中标，保证在中标后忠实地执行与贵单位所签署的合同，并承担合同规定的责任义务，同时我们将履行承诺中的每一项要求按期、按质、按量提供产品。
6. 承诺应贵方要求提供任何与该项目投标有关的数据、情况和技术资料。
7. 我方愿按《中华人民共和国合同法》履行自己的全部责任。
8. 我方若未成为中标人，贵公司有权不做任何解释。
9. 我方承诺文件及以上内容自承诺之日起永远有效。
10. 与本次投标有关的一切正式往来通讯请寄：
地址：

电话号码：
传真号码：
开户名称：
开户银行：
银行帐号：
授权代表（签字或盖章)：
投标人名称（公章)：
日期：
附件2：

法定代表人授权委托书

     山东善德投资有限公司   ：

                                    法定代表人              授权              为本公司合法代理人，参加贵公司组织的  协同管理平台   项目的投标活动，代表本公司处理投标活动中的一切事宜。

     本授权书于               年       月        日签字生效，特此声明。

                                         投 标 人  （盖章）：

                                         投标人代表（签字）：

                                         日             期：
附：

授权代表姓名：

职        务：

授权代表签字：

详细通讯地址：

邮 政 编  码：

传        真：

电        话：

2